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	Уровеньобразования
	Квалификация
	Занимаемая должность (должности)
	Преподаваемые дисциплины
	Награды
	Наименование направления подготовки и (или) специальности
	Данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовке (при наличии)
	Общий стаж работы
(с какого года)
	Стаж работы по специальности (с какого года)
	Стаж работы в ДДЮТ  (дата приема)


	
	
	
	
	
	
	
	Название организации, где проходило обучение
	Название курсов
	Количество часов
	Год прохождения курсов
	
	
	

	Терентьева Надежда Сергеевна
	высшее
	первая категория
	педагог дополнительного образования
	программа «Юнкоры КНАУМ»
	
	бакалавр социально-культурной деятельности
	АНО  ДПО "Инновационный образовательный центр повышения квалификации и переподготовки "Мой университет"
	В рамках программы "Технология активных методов обучения и модерации - современная образовательная технология  новых ФГОС" курс "Технология интерактивного обучения"
	20 часов
	2017
	16 лет
(2008)
	12 лет
(2012)
	12 лет 
01.09.
2012

	
	
	
	
	
	
	
	ООО Учебный центр "Профессионал", Москва
	[bookmark: _GoBack]"Психолого - педагогическая компетентность педагога"
	72 часа
	2017
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	АНО  ДПО "Инновационный образовательный центр повышения квалификации и переподготовки "Мой университет", Петрозаводск
	В рамках программы "Эффективная педагогическая деятельность в условиях   новых ФГОС" курс "Технология  целеполагания"
	16 часов
	2017
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ООО "Инфоурок"
	 «Организация образовательного процесса: воспитательная работа, дополнительное образование, внеурочная деятельность»
	72 часа
	2022
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



